

**CENNIK NORMATYWNEGO ZUŻYCIA URZĄDZEŃ I MATERIAŁÓW
NA PODSTAWIE CEN SEKOCENBUD I KWARTAŁ 2018 ROK**

L.p.	Symbol	Nazwa urządzenia materiału	Robocizna			Materiał		Cena scalona zł	Normatywny okres użytkowania miesiąc	Wartość zużycia zł/m-c
			Norma czasu	stawka brutto	Cena	Cena jednostkowa średnia	Cena jednostkowa min + Kz			
			R-g	zł/r-g	zł	zł/szt, m2	zł/szt, m2			
1	5710801	Bateria zlewozmywakowa	1,08	23,90	25,81	172,57	182,23	208,05	120	1,73
2	5710801	Bateria umywalkowa	1,08	23,90	25,81	172,57	182,23	208,05	120	1,73
3	5715100	Bateria wannowa	1,61	23,90	38,48	204,05	215,48	253,96	120	2,12
4	5711700	Bateria natryskowa	1,61	23,90	38,48	195,09	206,02	244,49	120	2,04
5	63516KOO1208	Umywalka	2,17	23,90	51,86	119,00	125,66	177,53	120	1,48
6	6346600	Zlewozmywak stalowy emal.	1,7	23,90	40,63	203,70	215,11	255,74	96	2,66
7	6346100	Wanna 150cm blaszana	4,66	23,90	111,37	306,61	323,78	435,15	120	3,63
8	6356610	Brodzik akrylowy 80x80 cm	1,32	23,90	31,55	374,79	395,78	427,33	120	3,56
9	6356600	Brodzik akrylowy 90x90 cm	1,32	23,90	31,55	404,21	426,85	458,39	120	3,82
10	63571KOO0801	Kabina prysznicowa FIRST 90x90 cm	2,3	23,90	54,97	879,00	928,22	983,19	120	8,19
11	63570KOO0901	Sedes tradycyjny	0,32	23,90	7,65	53,00	55,97	63,62	72	0,88
12	6356000	Sedes do KOMPAKTU	0,32	23,90	7,65	110,86	117,07	124,72	72	1,73
13	5715906	Syfon podwójny zlewowy	0,82	23,90	19,60	21,78	23,00	42,60	120	0,35
14	5715908	Syfon wannowy	2,35	23,90	56,17	21,55	22,76	78,92	120	0,66
15	6350602	Miska ustępowa	2,14	23,90	51,15	243,10	256,71	307,86	120	2,57
16	6344002	Dolnopłuk	2,51	23,90	59,99	70,52	74,47	134,46	120	1,12
17	63548KOO0101	Miska ustępowa KOMPAKT	3,68	23,90	87,95	230,00	242,88	330,83	120	2,76
18	5715900	Syfon umywalkowy	0,61	23,90	14,58	16,40	17,32	31,90	120	0,27
19	63112MOR0110	Kuchnia gazowa czteropalnikowa	2,26	23,90	54,01	837,40	884,29	938,31	120	7,82
20	1563416	Wykładzina PCV „Rekord” 2 mm	0,54	23,90	12,91	40,03	42,47	55,38	180	0,31
21	1840211	Płytki terakota 30x30 cm	2,94	23,90	70,27	52,36	55,55	125,82	180	0,70
22	2520611	Płytki Gress 30x30 cm	2,94	23,90	70,27	42,59	45,19	115,45	300	0,38
23	63112MOR0230	Kuchnia elektryczna z płytą ceramiczną	2,29	23,90	54,73	887,80	933,97	988,70	120	8,24
24	6347101	Zlewozmywak ze stali nierdzewnej	1,7	23,90	40,63	269,57	284,67	325,30	96	3,39
25	63518KOO0220	Półpostument porcelanowy pod umywalkę	0,48	23,90	11,47	97,00	102,43	113,90	120	0,95

Cennik obowiązuje od 06.03.2017 roku

mgr inż. Dariusz Antoszczuk
 Uprawnienia budowlane do kierowania robotami
 budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
 konstrukcyjno-budowlanej.
 Nr ewid. Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku
 235/Gd/99
 Członek POIIB nr ewid. POM/BO/0052/01